



Fundacja Poczty Dar zaprasza do składania projektów

2015-09-29

Fundacja Poczty Dar, utworzona przez Poczta Polska S.A., zaprasza do składania projektów wspierających edukację, tolerancję oraz zapobiegających dyskryminacji.

Fundacja „Poczty Dar” ma na celu prowadzenie wszechstronnej działalności na rzecz dobra publicznego w obszarze edukacji, aktywizacji i rozwoju zawodowego, rozwoju przedsiębiorczości, ochrony życia i zdrowia, wyrównywania szans edukacyjno-rozwojowych pracowników Poczty Polskiej S.A. oraz członków ich rodzin, a także wspierania ich integracji dzięki aktywizacji społeczno-zawodowej.

Cele te są realizowane, między innymi, za pomocą następujących działań:

- wydarzenia jednorazowe, które są prowadzone przez samą Fundację albo we współpracy z innymi instytucjami, zwłaszcza w obszarze edukacji i zdrowia,
- wsparcie organizacyjne, finansowe i rzeczowe programów, przedsięwzięć jednorazowych prowadzonych przez organizacje pozarządowe, szkoły, placówki oświatowe, świetlice środowiskowe, przede wszystkim w zakresie działań wyrównujących szanse edukacyjne i zdrowotne dzieci i młodzieży.

Pomoc osobom prawnym może zostać udzielona w formie wsparcia rzeczowego, współfinansowania bądź dofinansowania projektów, które realizują cele statutowe Fundacji.

O wsparcie, w ramach pomocy osobom prawnym, mogą się ubiegać przede wszystkim:

- Instytucje i organizacje pozarządowe działające w celu rozwoju edukacji, aktywizacji zawodowej i podnoszenia poziomu wiedzy i wykształcenia,
- Instytucje i organizacje pozarządowe działające na rzecz propagowania problematyki ochrony zdrowia i życia,
- Instytucje i organizacje pozarządowe prowadzące działalność charytatywną oraz ich podopieczni.

Otrzymanie wsparcia oraz jego wysokość są uzależnione od możliwości Fundacji. Gdy wartość pomocy nie przekracza równowartości 5 000 PLN, przyznaje ją Zarząd Fundacji; w sytuacji, gdy kwota ta jest wyższa, wówczas Zarząd wnioskuję do Rady Fundacji o udzielenie pomocy. Komisja rozpatrująca i opiniująca wnioski o pomoc spotyka się w zależności od potrzeb, lecz nie rzadziej niż raz na kwartał.

Szczegółowe informacje o pomocy Fundacji na rzecz osób prawnych można znaleźć na stronie internetowej pod adresem: <http://pocztowydar.org/wspolpraca-z-osobami-prawnymi-2/>

[Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.](#)